
MINISTERO DELLA DIFESA 
SEGRETARIATO GENERALE DELLA DIFESA E DIREZIONE NAZIONALE DEGLI ARMAMENTI 

---------------------- 

Direzione degli Armamenti Navali 
2° Reparto – Sistema Nave 

4^ Divisione – Propulsione ed Energia 
 
 
PROCEDURA NEGOZIATA   CON LA DITTA   CALZONI S.p.A.   -   EF 2018 
 
18/04/0026   VSP  300 7120-01C 120PB 10 010-058   CIG  Z272385572 

 
NUMERO 
VERBALE 

IN DATA OGGETTO 
 

2/4/O/0034  04/10/2018 Sostegno logistico linee navali – Continuous Improvement Logistic Support 
impianti  oleodinamici  e  luci  ponte  di  volo  Calzoni  installati  sulle  unità 
navali della Marina Militare Italiana. 

 
 
PROCEDURA NEGOZIATA   CON LA DITTA   GE AVIO S.p.A.   -   EF 2018 
 
18/04/0051   VSP 1/61 95-1192-07-061-VP-001   CIG ZD7240B32A 

 
NUMERO 
VERBALE 

IN DATA OGGETTO 
 

2/4/O/0033  04/10/2018 Manutenzione  delle  scorte  di  parti  di  ricambio  delle  Turbine  a  Gas  LM 
2500 dislocate presso il magazzino GE Avio S.r.l. di Brindisi. 

 
 
PROCEDURA NEGOZIATA   CON LA DITTA   GE AVIO S.p.A.   -   EF 2018 
 
18/04/0016   VSP  300 7120-01C 120PB 10 010-008   CIG Z542370C5F 

 
NUMERO 
VERBALE 

IN DATA OGGETTO 
 

2/4/O/0037  31/10/2018 APP  Unita'  classe  Gaeta  ‐  AMV  settima  Unita'  CHIOGGIA  ‐ 
ammodernamento sistema SEPA 

 
 
PROCEDURA NEGOZIATA   CON LA DITTA  ATS (UNITS, POLI MI, DIAEE ROMA) -   EF 2018 
 
18/04/0072   VSP 7101/01 3/158 SGD2018001677   - CIG Z5F250050D 

 
NUMERO 
VERBALE 

IN DATA OGGETTO 
 

2/4/O/0036  31/10/2018 Naval Smart Grid (NaSG)  ‐ Sistema Elettrico  Integrato con caratteristiche 
di controllo e affidabilità per Unità Navali militari a propulsione elettrica 
fase 3 

 
 
 

         IL DIRETTORE DELLA 4^ DIVISIONE 
C.V. Andrea PUGINA 


